
YACHT CLUB ZNOJMO, z.s. 

Suchohrdelská 2211/16, 669 02   Znojmo 

IČO: 456 58 498, Č. ú.: 222 856 920 / 0600 

www.yczn.cz, info@yczn.cz 

 

 

 

 

ZÁPIS  Z  VALNÉ  HROMADY YCZN 30. 3. 2023 

 

Místo konání: Restaurace Na školce 

Datum:  30. 3. 2023 – 18:00 

Program: 

- Zahájení VH YCZN 2023 

- Jmenování zapisovatele: David Bobuš   

- Volba ověřovatelů zápisu: Michal Nosek, Tomáš Huss, Igor Štěrba    

- Volba návrhové komise: František David, Libor Peprla 

- Hlavní zpráva o činnosti klubu: T. Pavka 

- Zpráva o hospodaření za rok a schválení účetní uzávěrky za rok 2022 a rozpočet 

na rok 2023   Miloš Holub 

- Zpráva revizní komise:  J. Kutý 

- Rozprava, diskuse:    T. Pavka, M. Holub  

- Usnesení a závěr:    M. Pivovarčík 

 

 

 

 

 

http://www.yczn.cz/


YACHT CLUB ZNOJMO, z.s. 

Suchohrdelská 2211/16, 669 02   Znojmo 

IČO: 456 58 498, Č. ú.: 222 856 920 / 0600 

www.yczn.cz, info@yczn.cz 

 

 

 

 

 

1. VH YCZN 2023 zahájil prezident klubu T. Pavka v 18:00. Protože nebyl dodržen 

nadpoloviční počet členů, byl začátek odložen podle stanov na 18:30. Pak byla VH opět 

zahájena v počtu 32 členů. 

2. Zapisovatelem byl jmenován David Bobuš 

3. Ověřovateli zápisu byli zvoleni: Michal Nosek, Tomáš Huss, Igor Štrba 

4. Do návrhové komise byli zvoleni: František David, Libor Peprla 

5. Schválení usnesení VH 2022 – všechny body usnesení byly splněny a splnění schváleno. 

6. Členská základna: 

Členství v klubu bylo ukončeno Davidu Bixovi – 2106-318 a Eduardu Bixovi – 2106-321 

z důvodů neuhrazení poplatků za roky 2020 a 2021. 

Byli přijati dva noví členové jako čekatelé: Petr Hekerle – 2106-371, David Krajčo – 2106-372 

Zprávu o inventuře, daňovém přiznání, bankovních účtech a hospodaření za rok 2022 a návrhu 

rozpočtu na 2023 přednesl Miloš Holub a je doložena v plném znění. Některé body byly 

následně konzultovány v rozpravě. 

Zpráva, uzávěrka účetnictví a doklady za rok 2022 je k nahlédnutí na webu, případně bude na 

vyžádání zaslána v elektronické podobě. 

7. Zprávu revizní komise přednesl Josef Kutý. RK neshledala v hospodaření klubu a práci 

VV žádné pochybení a rozpory a bude přiložena v plném znění. 

Finanční zpráva, uzávěrka 2022 a zpráva RK byly schváleny. Rozpočet na rok 2023 bude 

ještě předmětem rozpravy. 

 

 

http://www.yczn.cz/


YACHT CLUB ZNOJMO, z.s. 

Suchohrdelská 2211/16, 669 02   Znojmo 

IČO: 456 58 498, Č. ú.: 222 856 920 / 0600 

www.yczn.cz, info@yczn.cz 

 

 

 

8. Rozprava: 

- Brigády – kvůli aktuální situaci se osvědčily menší pracovní skupiny. 

- Jako první skupina na brigádu se přihlásili pánové I. Štěrba a V. Ott – oprava 

podvozku pro spouštění starů. 

- Termín první brigády bude vyvěšen na webu a poslán mejlem 

- Nová tlaková myčka. Dbejte, prosím, pokynů v návodu, dávejte pozor hlavně 

na přívod vody a filtr, používejte pouze hadici pro tento účel a po použití z hadice 

vypusťte vodu, smotejte a uložte na určené místo. 

8.1 CTL 2023 

- Jarní závod – 17. 6. 2023 – jednodenní, VPOZ – M. Pivovarčík 

- Voltax regata – 1 – 2. 7. 2023 – Sponzor – Voltax 10.000,-  T. Pavka 

- OPV 2023 – 26 – 27. 8. 2023 – Sponzoři – jako obvykle – M. Holub – Tombola? 

- Dálková plavba – 16. 9. 2023 – jednodenní VPOZ, F. David (Opravit na ČS – Pavka) 

- Návrh na instalaci oboustranné kliky a zámku na brance mola (z VH 2022) 

- Tombola na závod „OPV 2023“ – bude zachována za upravených pravidel 

- Nabíjení na mole – každý si obstará svůj zámek a ručí si za uzamčení zásuvky 

a zabezpečení před zneužitím. 

- Na čele mola budou „putovní zásuvky“ – dostupné za součinnosti správce 

nebo člena VV, který zapíše stav elektroměru, následně odečet spotřeby a zajistí 

úhradu. Cena za elektriku – 125% ceny posledního účtovacího období. 

- Podlaha v kantýně – natažení lepidlem a nátěr barvou na beton - Michal Novický 

- YCZN získal do vlastnictví od Aleše Dlouhého člun Skibplast za odpuštění 

poplatků v průběhu následujících 5-ti let (25.000,-). Doklady a přepis zajistí 

T.Pavka a A. Dlouhý 

http://www.yczn.cz/


YACHT CLUB ZNOJMO, z.s. 

Suchohrdelská 2211/16, 669 02   Znojmo 

IČO: 456 58 498, Č. ú.: 222 856 920 / 0600 

www.yczn.cz, info@yczn.cz 

 

 

- Nákup ekologického spalovacího motoru cca 30 HP – P. Durec – nabídky 

- Služby na kontrolu a posouváni mola budou probíhat po celý rok, pokud stav 

vodní hladiny nedovolí posadit přes zimu molo na pláž. Rozpis – T. Pavka 

- Připomínáme, že do závodů je třeba mít platnou licenci, lékařskou prohlídku 

a pro loď uzavřenou pojistku pro případ způsobení škody. V případě účasti 

na závodech je závodník povinen mít loď pojištěnou! Doporučujeme pojištění 

i pro případ poškození vlastního majetku – pád stromu, neodborná manipulace 

při spouštění, havárie na vodě, … O možnostech hromadného pojištění se jedná. 

Před každým závodem, pokud není VPOZ, musí mít každý platnou licenci. 

Kdo nemá „roční“, zaplatí 100,- s přihláškou, jinak nebude moci startovat! Zajistí 

rozhodčí, nebo ten, kdo bude pověřen výběrem startovného a kontrolou přihlášek. 

Potvrzení o zdravotní prohlídce bude buď elektronicky na webu ČSJ 

nebo v písemné formě. Pokusíme se nejít formulář a bude vystaven na našem 

webu. 

- První TK SPS na Vranově – 23. 5. 2023 

1. Usnesení VH YCZN 2023: 

1. VH YCZN 2023 bere na vědomí zprávu prezidenta YCZN. 

2. VH YCZN 2023 schvaluje zprávu pokladníka klubu a uzávěrku roku 2022 a rozpočet 

na rok 2023. 

3. VH YCZN 2023 bere na vědomí zprávu revizní komise YCZN 

4. VH YCZN 2023 ukládá VV zajistit organizaci brigádnické činnosti a dokončení 

rekonstrukce loděnice a mola v roce 2023 

5. VH YCZN 2023 ukládá VV zajištění organizace závodů podle CTL 2023. 

6. VH YCZN 2023 ukládá VV zjištění možnosti individuálního i hromadného pojištění 

lodi – podle požadavků ČSJ i pro pojištění proti poškození, odcizení, …  

Zapsal:  30. 3. 2023 David Bobuš 

Zveřejnil: 6. 4. 2023 Tomáš Pavka na webových stránkách klubu – www.yczn.cz 

http://www.yczn.cz/

